— 1 —

坛教人字〔2020〕1 号

各中小学、幼儿园、局属各单位：

根据《关于评选第六批金坛区中小学(幼儿园)学科带头人、

骨干教师、教学能手和教坛新秀的通知》(坛教人字〔2019〕5

号)文件精神,经个人申报、学校推荐、综合评审、公示等环节,

陈亮等 63 名教师评选为第六批金坛区学科带头人,梁正玲等 100

名教师评选为第六批金坛区骨干教师，栾璐等 96 名教师评选为

第六批金坛区教学能手,张国霞等 105 名教师评选为第六批金坛

区教坛新秀，现将名单公布（详见附件）。

— 2 —

各单位要不断完善培养机制，积极创造条件，为各类优秀教

师专业发展提供平台，并做好年度考核和日常管理工作；要充分

发挥他们在教育教学工作中的指导、引领作用，为提高学校教育

教学、教科研水平，为深化全区教育改革发展做出积极贡献。

附：第六批金坛区中小学（幼儿园）学科带头人、骨干教师、

教学能手、教坛新秀评比结果

常州市金坛区教育局

2020 年 1 月 6 日

（此件公开发布）

常州市金坛区教育局办公室                2020 年 1 月 6 日印发

		2020-01-06T02:08:46+0000